
 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  136/2020/2021z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie rekomendacji zmiany w składzie Komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej 

doktorantów Szkoły doktorskiej w dyscyplinie literaturoznawstwo 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 201 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z § 8 ust. 6 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej UKW wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 22/2020/2021 Rektora UKW z dnia  

27 kwietnia 2021 r., uchwala co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW  rekomenduje zmianę w składzie 

Komisji do przeprowadzenia oceny śródokresowej doktorantów szkoły 

doktorskiej z dyscypliny literaturoznawstwo; zmiana z dr hab. Beata 

Morzyńska-Wrzosek, prof.  uczelni  na prof.  dr hab. Lidię Wiśniewską. Skład 

Komisji po zmianie:  

− prof.  dr hab. Lidia Wiśniewska (przewodnicząca),  

− dr hab. Magdalena Rabizo-Birek, prof. uczelni (UR),  

− dr hab. Alicja Dąbrowska, prof. uczelni;  

na rok akademicki 2021/2022.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


